



RĪGAS VALSTSPILSĒTA  
PAŠVALDĪBAS  
LABKLĀJĪBAS  
DEPARTAMENTS

## Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu

### Rīgas Sociālais dienests

Baznīcas ielā 19/23, 110. kab.

☎ **67105045 un 25770080**

- noformē iesniegumus pabalsta saņemšanai,

- pieņem lēmumu par pabalsta piešķiršanu un administrē pabalstu izmaksu.

### Dzimtsarakstu nodaļas

Rīgas domes dzimtsarakstu nodaļas dzimšanas reģistrācijas sektors

Miera ielā 45, ☎ 67181553

Rīgas valstspilsētas Vidzemes dzimtsarakstu nodaļa

Zemgaļu ielā 1, ☎ 67181314

Rīgas valstspilsētas dzimtsarakstu nodaļa

Aglonas ielā 4b, ☎ 67181261

Rīgas valstspilsētas Pārdaugavas dzimtsarakstu nodaļa

Dzirciema ielā 28, ☎ 67181321

Rīgas valstspilsētas Ziemeļu dzimtsarakstu nodaļa

Rūpniecības ielā 21, ☎ 67026670

**Iesniegumu pabalsta saņemšanai iesniedz:** klātienē Rīgas Sociālajā dienestā, Dzimtsarakstu nodaļā vai attālināti – parakstot ar drošu elektronisko parakstu un nosūtot uz e-pastu [soc@riga.lv](mailto:soc@riga.lv) vai iesniedzot e-iesniegumu portālā [www.latvija.lv](http://www.latvija.lv), adresētu Rīgas Sociālajam dienestam.

Pabalsta pieprasītājs iesniegumā norāda šādas ziņas: pabalsta pieprasītāja vārdu, uzvārdu; personas kodu; deklarētās dzīvesvietas adresi; elektroniskā pasta adresi vai oficiālo elektronisko adresi (ja personai ir aktivizēts oficiālās elektroniskās adreses konts); tālruņa numuru; kredītiestādes vai pasta norēķinu sistēmas konta numuru (21 zīme); bērna vārdu, uzvārdu; personas kodu. Pabalsta pieprasītājs ar savu parakstu apliecina, ka iesniegumā sniegtā informācija ir patiesa.

Pabalsts ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu tiek piešķirts, lai sniegtu materiālu atbalstu jaundzimušā vajadzību nodrošināšanai.

**Pabalsta apmērs ir 150 EUR** par katru jaundzimušo bērnu.

**Tiesības saņemt pabalstu** ir Latvijas Republikas pilsoņiem, nepilsoņiem un ārzemniekiem, kuriem piešķirts personas kods un deklarētā pamata dzīvesvieta ir Rīgas valstspilsētas administratīvajā teritorijā.

Ja bērna piedzimšana reģistrēta ārvalstīs, dokumentam, kas apliecina bērna piedzimšanas fakta reģistrāciju, nepieciešams pievienot likumā noteiktajā kārtībā apliecinātu tulkojumu valsts valodā.

Pabalsts pieprasāms 6 mēnešu laikā no bērna piedzimšanas dienas.

Pabalstu izmaksā pabalsta pieprasītāja iesniegumā norādītajā kredītiestādes norēķinu kontā.

**Informācija sagatavota pamatojoties uz [Rīgas domes saistošajiem noteikumiem Nr. RD-23-221-sn "Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Rīgas valstspilsētas pašvaldībā"](#)**

**Plašāku informāciju par sociālajiem pakalpojumiem un sociālo palīdzību Rīgā Jūs varat iegūt:**

### **ZVANOT PA**

☎ Rīgas Sociālā dienesta informatīvo tālruni **67105048 un 25770080** (darba dienās darba laikā)

### **APMEKLĒJOT**

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Labklājības departamenta mājas lapu: [ld.riga.lv](http://ld.riga.lv)